
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio V - Ambito territoriale di Pordenone 

 

33170 Pordenone, Largo San Giorgio, 12 - tel. 0434-391911 – C.F. 80007390935 
e-mail: usp.pn@istruzione.it – PEC: usppn@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.usrfvg.gov.it/ 

 

Responsabile del procedimento: AB 1

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, “Testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia 
di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTA la Delibera n. 2009 del 20 dicembre 2024, con la quale la Giunta della Regione Autonoma 
Friuli Venezia Giulia ha approvato l'aggiornamento del Piano di dimensionamento della rete 
scolastica e della programmazione dell'offerta formativa per l’a.s. 2025-2026; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia 
prot. AOODRFVG n. 20759 del 31 dicembre 2024, di recepimento della predetta Delibera 
della Giunta Regionale del Friuli Venezia Giulia n. 2009 del 20.12.2024; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. AOOUSPPN n. 193 del 13 gennaio 2025, avente per oggetto 
“a.s. 2025-2026. Operazioni di dimensionamento della rete scolastica nell’Ambito di 
Pordenone.”; 

VISTO l’art. 44 del CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
gli anni scolastici relativi al triennio 2025-2028; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. AOOUSPPN n. 2060 del 11 marzo 2025, avente ad oggetto 
“art. 44 CCNI Mobilità triennio 2025-2028. Dimensionamento della rete scolastica – 
Funzionari EQ con incarico da Direttore Generale dei Servizi Generali e Amministrativi – 
Individuazione del personale soprannumerario.”; 

VALUTATA la documentazione prodotta nei termini dai D.S.G.A. titolari dell’Istituzione scolastica 
coinvolta nelle operazioni di singolo dimensionamento per l’a.s. 2025-2026; 

RITENUTO di dover formulare le graduatorie dei D.S.G.A. uniche per singolo dimensionamento, ai sensi 
dell’art. 44 del vigente CCNI; 

DISPONE 
 

1. È pubblicata in data odierna sull’Albo e sito web di questo Ufficio la graduatoria, unica per singolo 
dimensionamento, dei D.S.G.A. titolari presso l’Istituzione scolastica coinvolta nelle operazioni di 
dimensionamento per l’a.s. 2025-2026 che costituisce parte integrante del presente 
provvedimento. 

2. Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 
 

 
Il Dirigente 

dott.ssa Giorgia Zucchetto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Allegato: n. 1 graduatoria DSGA – PNIC83700P 
 
 
All’Albo e al sito  
Ai dirigenti scolastici degli Istituti Scolastici dell’Ambito di Pordenone 
Alle OOSS 


		2025-03-28T12:00:35+0000
	ZUCCHETTO GIORGIA


		2025-03-28T13:29:49+0100
	protocollo




